
 

Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy k.ú. Bedřichův Světec 
Sp. značka / č.j.: SP8225/2019-508101 / SPU 244839/2019/508101/Vět. 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     
Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy k.ú. 
Bedřichův Světec“, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 14.06.2019 Žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel na základě této Žádosti poskytuje v souladu s 
ust. § 98 odst. 3 zákona vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

Písemné znění dotazu: 
V bodě 2.3. uvádíte předpokládanou hodnotu zakázky 2 068 500 Kč a zároveň určujete 
maximální hodnotu zakázky na 1 988 600 Kč. Prosím o vyjádření, která hodnota je platná. 

Odpověď: 
Obě dvě hodnoty jsou platné a správné. Předpokládaná hodnota zakázky je 2 068 500 Kč a 
do této hodnoty je zahrnuta i předpokládaná hodnota změn závazků ze smlouvy, jejichž 
možnost je vyhrazena v zadávací dokumentaci podle § 100 odst. 1 zákona (viz příloha č. 2 – 
Čl. IX návrhu smlouvy). Hodnota 1 988 600 Kč je maximální pro nabídkovou cenu, která 
bude Vámi stanovena již bez této vyhrazené změny závazku ze smlouvy podle § 100 odst. 1 
zákona (viz odst. 2, bod 2.4. zadávací dokumentace).    

 

V Teplicích dne 17.06.2019  

 

 

 

………………………………………… 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj                                                                       


		2019-06-17T15:40:23+0200
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podepsáno programem vOKOsCom




